

BF INVESTMENT

CIN:L65993PN2009PLC134021

SECT/BFIL/

April 04, 2026

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E),
Mumbai – 400 051
SYMBOL – BFINVEST

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.
Scrip Code – 533303

ISIN No - INE878K01010

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement submission

In continuation to our earlier intimation dated April 03, 2026 regarding the Postal Ballot Notice of the Company, please find enclosed extracts of the newspaper publications published in Financial Express (all editions) and Loksatta (Pune edition) on Saturday, April 04, 2026 relating to "Postal Ballot Notice and E-voting Information".

The same will also be made available on the Company's website at www.bfilpune.com

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For BF Investment Limited

Gayatri Pendse Karandikar
Company Secretary & Compliance Officer
Email: Gayatri.Pendse@bfilpune.com

Encl.: As Above



KALYANI
GROUP COMPANY



KALYANI

BF INVESTMENT LIMITED

Regd. Off.: Mundhwa, Pune Cantonment, Pune-411036

CIN : L65993PN2009PLC134021

Website : www.bfilpune.com

Tel: +91 7719005777 Email : Secretarial@bfilpune.com

Notice of Postal Ballot and E-voting Information

Notice is hereby given that BF Investment Limited (the "Company"), pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read together with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Management Rules"), (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and any other applicable provisions of the Act and the rules made thereunder, read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and the subsequent Circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 and other relevant and applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars'), and SEBI Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 and SEBI Master Circular No. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/II/3762/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Circulars") and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI LODR") and other applicable provisions, if any, of the SEBI LODR, is seeking approval of its members by way of Special Resolution for the appointment of Mrs. Mugdha Rajesh Vartak (DIN: 11613408) as a Non-Executive, Independent Director of the Company, not liable to retire by rotation, for a period of 3 (Three) consecutive years with effect from March 17, 2026, by way of Postal Ballot by voting through electronic means only ("e-voting"/"remote evoting").

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide e-voting facility. Mr. Sridhar Mudaliar (Membership No. FCS 6156) failing him, Mrs. Sheetal Joshi (Membership No. FCS 10480), Partners of M/s. SVD & Associates have been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Notice of Postal Ballot dated March 17, 2026 ("Notice"), has been sent by the Company on April 03, 2026, only through electronic mode, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/NSDL and Central Depository Services Limited (collectively referred to as "Depositories") and whose names are recorded in the Register of Members/Register of Beneficial Owners maintained by the Company / Depositories as on Tuesday, March 31, 2026 ("Cut-Off date"). The communication of assent/dissent of the members will only take place through remote e-voting system. A person who is not a member as on the Cut-Off date should treat this Notice for information purposes only. The Notice is also available on the website of the Company at www.bfilpune.com, on the website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The remote e-voting period commences from Tuesday, April 07, 2026 at 09.00 a.m. (IST) and ends on Wednesday, May 06, 2026 at 05.00 p.m. (IST). The e-voting module will be disabled by NSDL thereafter. Electronic Voting Event Number (EVEN) of the Company is 138991. Only members whose names are recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Company / Depositories as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on : 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Rimpa Bag at evoting@nsdl.com

The result of e-voting shall be intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the Company's equity shares are listed, within a period of 2 working days from the conclusion of the e-voting. The results would also be uploaded on the website of Company at www.bfilpune.com, the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and NSDL at www.evoting.nsdl.com.

For BF Investment Limited

Sd/-

Gayatri Pendse Karandikar

Company Secretary

Membership No: FCS 13853

Place : Pune

Date : April 03, 2026





बीएफ इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : मुंबवा, पुणे कॅन्टोन्मेंट, पुणे-४११०३६.

सीआयएन : L65993PN2009PLC134021

संकेतस्थळ : www.bfilpune.com

दूरध्वनी: +९१ ७७९९००५७७७ ई-मेल: Secretarial@bfilpune.com

पोस्टल बॅलेट आणि ई-मतदानाची सूचना

सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या कलम ११० आणि इतर लागू तरतुदी, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (व्यवस्थापन नियम) चे नियम २० आणि २२, (वैधानिक फेरफार किंवा त्यामध्ये सध्या लागू असलेल्या पुर्नअधिनियमांसह) आणि कायद्यातील इतर कोणत्याही लागू तरतुदी आणि त्याखाली केलेले नियम यांच्या सह वाचलेल्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२०, आणि या संदर्भात जारी केलेले त्यानंतरचे नवीनतम परिपत्रक ०३/२०२५ दिनांक २२ सप्टेंबर २०२५ रोजी आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी करण्यात आलेली इतर संबंधित व लागू परिपत्रके सामान्य परिपत्रके ("एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके" म्हणून संदर्भित) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी परिपत्रक") दिनांक ०३ ऑक्टोबर, २०२४ रोजीचे परिपत्रक सेबी क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 आणि दि. ३० जानेवारी, २०२६ रोजीचे सेबी मास्टर परिपत्रक क्रमांक HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/II/3762/2026 आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) नियम, २०१५, (सेबी एलओडीआर) चे नियमन ४४ आणि सेबी एलओडीआर च्या इतर लागू तरतुदी, जर काही असतील तर, या सर्वांच्या तरतुदीनुसार बीएफ इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड (कंपनी) आपल्या सभासदांकडून सौ. मुग्धा राजेश वर्तक (डीआयएन : ११६१३४०८) त्यांची दि. १७ मार्च, २०२६ पासून सलग ३ (तीन) वर्षांच्या कालावधीसाठी रोटेशनद्वारे निवृत्त होण्यास पात्र नसलेल्या कंपनीचे अकार्यकारी, स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती करण्यासाठीच्या विशेष ठरावावर केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ("ई-मतदान"/"दूरस्थ ई-मतदान") पोस्टल बॅलेटद्वारे मान्यता मिळावी यासाठी विनंती करत आहे.

कंपनीने ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") च्या सेवा घेतल्या आहेत. निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने ई-मतदान प्रक्रियेची छाननी करण्यासाठी मेसर्स एसव्हीडी अँड असोसिएट्सचे भागीदार श्री. श्रीधर मुदलियार (सदस्यत्व क्रमांक FCS ६१५६), आणि त्यांच्या अनुपस्थितीमध्ये सौ. शीतल जोशी (सदस्यत्व क्रमांक FCS १०४८०) यांची निरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

दि. १७ मार्च, २०२६ रोजीची पोस्टल बॅलेटची सूचना (सूचना), कंपनीने ०३ एप्रिल, २०२६ रोजी केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने, अशा सभासदांना पाठवली आहे ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/एनएसडीएल आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (एकत्रितपणे डिपॉझिटरीज म्हणून संबोधित) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे मंगळवार, ३१ मार्च, २०२६ ("कट-ऑफ डेट") पर्यंत कंपनी / डिपॉझिटरीद्वारे ठेवलेल्या सभासदांचे / लाभार्थी मालकांचे नोंदणी रजिस्टर मध्ये नोंदणीकृत आहेत.

सभासदांची संमती/असंमती ही फक्त दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारेच नोंदविण्यात येईल. कट-ऑफ तारखेला सभासद नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने पाहावी. ही सूचना कंपनीच्या www.bfilpune.com या वेबसाईटवर, स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईटवर अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे व एनएसडीएल ची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी मंगळवार, ०७ एप्रिल, २०२६ रोजी सकाळी ०९.०० (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) पासून सुरु होईल आणि बुधवार, ०६ मे, २०२६ रोजी संध्याकाळी ०५.०० (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) वाजता संपेल. त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे ई-मतदान मॉड्यूल बंद केले जाईल. कंपनीचा इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग इव्हेंट क्रमांक (EVEN) १३८९९१ आहे. ज्या सभासदांची नावे कट-ऑफ तारखेरोजी कंपनी / डिपॉझिटरीद्वारे ठेवलेल्या सभासदांचे / लाभार्थी मालकांचे नोंदणी रजिस्टर मध्ये असतील तेच सभासद मतदान करू शकतात.

कोणत्याही शंका असल्यास, आपण www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) आणि भागधारकांसाठी ई-मतदान युझर पुस्तिका पाहू शकता किंवा ०२२ - ४८८६ ७००० आणि ०२२ - २४९९ ७००० या क्रमांकावर कॉल करू शकता : किंवा रिम्पा बग यांना evoting@nsdl.com येथे वर विनंती करू शकता.

ई-मतदानाचा निकाल ई-मतदान संपल्यापासून २ कामकाजाच्या दिवसांच्या आत बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, जेथे कंपनीचे समभाग नोंदणीकृत आहेत, त्यांना कळविला जाईल. कंपनीची वेबसाईट www.bfilpune.com, स्टॉक एक्सचेंज च्या वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com तसेच एनएसडीएल ची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com येथे देखील अपलोड केला जाईल.

बीएफ इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड करिता

सही/-

गायत्री पेंडसे करंदीकर

कंपनी सचिव,

स्थळ : पुणे

दिनांक : ०३ एप्रिल, २०२६

सभासदत्व क्र.: एफसीएस १३८५३